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_ 
REFERAT FRA TILTAKSTEAM BOTNGÅRD UNGDOMSSKOLE  17.09.20 
 
 
Til stede:, Jan Ivar Småvik fra Ørland lensmannskontor, Klara Marie Sundet fra PPT, Nina Fjellheim, 
Unn Kristin Sundet, Jørgen Lysøbakk fra skolehelsetjenesten, Berit Sausjord og Marie Momyr fra 
Fosen barneverntjeneste, Tor-Eirik solli, Roar Olden, Hege Eriksen, Tine Marie Helgesen, Ann 
Kristin Jøssund og Monika Aune fra Botngård ungdomsskole, Mette Marit Rødsjø fra Botngård 
barneskole. 
 
Tema som ble behandlet i møtet: 

 Forventningsrunde  
Monika sier noe om hva vi skal gjøre i dette forumet. 
Oppsummerte forventninger fra møtedeltakerne: 

o Samarbeide for elevenes beste 
o Skape gode oppvekstvilkår 
o Vise elevene/ ungdommene anerkjennelse og ha ambisjoner på deres vegne 
o Utnytte/ benytte teamets samlede gode kompetanse til barnas beste. 
o Ha fokus på systemsaker med forebygging som grunntanke 
o Enkeltsaker kan drøftes, samtykkerutiner følges. 

 
 Hvordan er ståa i dag, hva er fokus på de ulike områdene: 

o Skolehelsetjenesten: et folkehelseperspektiv viser økt andel ungdom med fedme, 
ha fokus på sunn mat og frukt og grønt ved utvikling av skolemåltid 

o Skole: Oppstart i ny skole, vi bor oss inn. Korona-tiltak begrenser oss litt. Mye 
energi blant elevene. Oversiktlig skole. 

o Barnevern: Rolig periode, det er mye fokus på barnevernreformen der 
kjernebarnevern skal prioriteres mer og det forebyggende arbeidet skal i større 
grad gjennomføres på kommunalt nivå.  



o Politi: rolig ungdomsmiljø. Det er lett å skaffe narkotika, det kan synes en økning i 
bruka av illegale rusmidler hos unge voksne (over 18 år). I rolige tider er det viktig å 
ha fokus på forebyggende arbeid. 
 

 Forebyggende perspektiv: 
o Informasjon fra politiet om bekymringssamtalen som forebyggende metode. Tidlig 

intervensjon, dette er en kartleggingssamtale. 
o Kommunen skal jobbe med tverrfaglig møte som metode 

 
 Tiltaksteamet er ny organisering, så vi må alle bidra med gode erfaringer fra tidligere 

tverrfaglig samarbeid.  
 Saker kan sendes inn til Monika i forkant av møter. 

 
 
  
Neste møte: 05.11.20 
 
 
Med hilsen 
 
Monika Aune 
fagleder 
 
 
 
 
 
 
Kopi til: 
Ørland PPT Alf Nebbs gate 1 7160 BJUGN 
FOSEN BARNEVERNTJENESTE Indre Fosen kommune Postboks 23 7101 RISSA 

 
 
Interne kopimottakere: 
Hege Eriksen Botngård ungdomsskole 
Tine Marie Helgesen Botngård ungdomsskole 
Roar Olden Botngård ungdomsskole 
Stina Skavdal Familiehelse 
Tor-Eirik Solli Botngård ungdomsskole 

Ann Kristin M. Jøssund   Botngård ungdomsskole


